Segon.- ADJUDICAR el contracte de servei d’impressió 5.000 unitats del mapa 
desplegable de ciclisme de gravel, ed. 01/2025 a través de contracte derivat 
de l’SDA 2023/3676, a l'empresa GRÀFIQUES ALZAMORA, SA, amb NIF 
A17432139, per un import total de 1.318,15€ (mil tres-cents divuit euros amb 
quinze cèntims), amb la repercussió de la quantitat de 276,81€ (dos-cents 
setanta-sis euros i vuitanta-un cèntims) en concepte d’IVA, totalitzant l’import de 

1.594,96€ (mil cinc-cents noranta-quatre euros i noranta-sis cèntims).

Tercer.- AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa derivada del contracte per un 
import total de 1.594,96€ Iva inclòs, d’acord amb el següent detall:

Any Aplicació press. Import (IVA inclòs)

2025 100 22615 1.594,96€

Quart. NOMENAR com a responsable del contracte el Tècnic del Club de Turisme